АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2016 г                                                                   № 41-п

"Об утверждении  схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории».
          В соответствии с пп. 13,14, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ
1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, условный номер – 56:19:0802001: 154, площадью 1260 кв. м. рассположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, село Мустаево, ул. Новородниковская, дом 3.
2. Земельный участок указанный в пункте 1 настоящего постановления расположен  в кадастровом квартале 56:19:0802001, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование- для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О.главы администрации
Мустаевского сельского поселения                                            Л.А.Березина
Разослано:прокурору, в дело, филиал  ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области,  Быковой Е.Ф..